

HØYLAND MENIGHETSHUS	DELTA
<p>HOVEDSAL: - Selskap 2500 inkl utvask</p> <p>KJELLERSTUE: - Selskap 1800 inkl utvask.</p> <p>BEGGE ETASJER:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Styremøter i lag og foreninger – gratis <p>Prisene forutsetter tilgang til lokalet kvelden før for rigging. Tidspunkt avtales med leietaker.</p> <p>Prisene forutsetter også tilbakelevering i ryddet stand, tørrmopp/feie over gulv og våt klut på bord og andre flater. Synlig flekker på gulv fjernes.</p> <p>Det er mulig å spørre om redusert utleiepris ved behov. Ta kontakt. Det gjelder for begge bygg.</p>	<p>1.ETASJE:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Selskap 2 200;- inkl utvask • Leie til større samlinger i regi av bhg, lag, foreninger 1000 <p>2.ETASJE:</p> <ul style="list-style-type: none"> ○ Selskap til og med barneskolealder : 1000,- inkl utvask ○ Leie til større samlinger i regi av bhg, lag, foreninger 500 ○ Tillegg for leie av ungdomsrom med utstyr: 500 <p>BEGGE ETASJER:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Styremøter i lag og foreninger – gratis <p>Prisene forutsetter tilgang til lokalet kvelden før for rigging. Tidspunkt avtales med leietaker.</p> <p>Prisene forutsetter også tilbakelevering i ryddet stand, tørrmopp/feie over gulv og våt klut på bord og andre flater. Synlig flekker på gulv fjernes.</p>
<p>UTLEIEREGLEMENT:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Stoler og bord settes tilbake på bord- og stollager <ul style="list-style-type: none"> ○ Stoler stables 7 i høyden • Kjøkken: all oppvask må tas og settes tilbake i skap. Flater tørkes over. • Brukte kluter henges på serveringstralle og på kjøkkenbenk • Kaffetraktere rengjøres • Mat man har hatt med tas med hjem <p>Annet tilgjengelig utstyr som kan brukes:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Projektor, egen pc må benyttes • Lydanlegg (innføring i bruk gis ved nøkkeloverlevering) • Kjølehyrner og frysenskap på hovedkjøkken, kjøleskap og frysenskap i kjellerstue • Sjøppel hives i søppelkassene utenfor • Alkohol er ikke tillatt i våre lokaler • Ødelagt utstyr må erstattes • Ansvarlig leietaker er også brannansvarlig ved leie og har ansvar for å sette seg inn i byggets branninstruks. • Skru varmpumpene ned til 17 grader når utleie er slutt. 	<p>UTLEIEREGLEMENT:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Stoler og bord settes tilbake slik bilder viser <ul style="list-style-type: none"> ○ Stoler stables 7 i høyden ○ Bord settes på trallen, kortsiden ned • Kjøkken: all oppvask må tas og settes tilbake i skap. Flater tørkes over. • Brukte kluter henges på bøttekott • Kaffetraktere rengjøres • Mat man har hatt med tas med hjem • Sjøppel hives i søppelkassene utenfor (bruk nøkkel som henger på kjøkkenet – matavfall kastes i restavfall) • Alkohol er ikke tillatt i våre lokaler • Ødelagt utstyr må erstattes • Ansvarlig leietaker er også brannansvarlig ved leie og har ansvar for å sette seg inn i byggets branninstruks. • Dersom varme er skrudd på under leie av lokalet skal denne skrues ned til 16 grader når utleie er slutt. • Sjekk at timer for ventilasjon er skrudd av når dere forlater bygget.